
Uchwała Nr IV/14/06 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 12 grudnia 2006r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia stawek podatku od posiadania psów 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 441, 
z 2006r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844), uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
W uchwale Nr XXI/214/04 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 listopada 2004r. w sprawie 

określenia stawek podatku od posiadania psów (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 99, poz. 2171) wprowadza się następujące zmiany: 
1)  w § 1 kwotę „25,00 zł” zastępuje się kwotą „50,00 zł” 
2)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Zwalnia się od podatku od posiadania psów psa, który został trwale oznakowany. 
Przez trwałe oznakowanie rozumie się czynności wykonywane przez lekarza 
weterynarii, polegające na wszczepieniu psu pod skórę elektronicznego mikroczipu”. 

  
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2007r. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 
                                                                                                mgr Wiesław Suchowiejko 


